第 1608 回例会 早朝例会 令和 4 年 6 月 1 日(水)

＜今日のプログラム＞

1.点      鐘   ＊会長 太田 忍 君

2.ロータリーソング

3.４つのテスト唱和◎  ＊本日の担当者より

4.会長の時間      ＊太田 忍 君

5.幹事報告       ＊吉田 康一郎 君

6.出席報告       ＊本日の担当者より

7.ハッピーBOX 披露  ＊本日の担当者より

8.委員会報告      ＊各委員会

9.地域奉仕       ＊宝塔山公園清掃

10. SAA より次週の案内～他

11. 点     鐘  ＊会長  太田 忍 君

第 1606 回例会記録   令和 4 年 5 月 25 日（水）

■会長の時間        会長 太田 忍 君

■幹事報告     幹事代理 籾田 直樹 君

＜文書報告＞   地区大会参加のお礼

国際ロータリー第２７３０地区

                 ガバナー       井福 博文

 地区大会委員長  小坂泰一

拝啓

若葉の鮮やかな季節、貴クラブにおかれましては、

益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

この度の地区大会開催では、公私ともにご多忙の中、

ご来臨賜り、心より厚く御礼申し上げます。

足元の悪い中、また、コロナ禍ではありましたが、多くの

来賓及びロータリアンのご出席により、成功裡のうちに

無事終了することが出来ました。これも偏に、皆様方の

ご指導とご激励の賜と存じ、心より感謝いたします。

ホストクラブを中心に都城４ロータリークラブの手作りで

開催致しましたので、何かと不行き届きの点も多々あっ

たかと思いますが、ロータリーの友情と寛容の精神で、

お許しを賜りたく存じます。これからもロータリーのため

に微力ではありますが、皆様方のご厚志に報いたいと

存じておりますので、宜しくお願い申し上げます。

末筆になりましたが、貴クラブの益々のご発展をご祈念

申し上げます。

敬具

■出席報告        ●永野 陽子 君

         2021～2022     国際ロータリー第 2730地区

         会 長：太田 忍  副会長：永野陽子    RI2730 地区ガバナー  井福 博文

          幹 事：吉田康一郎 会計：田邉揮一朗   中部グループガバナー補佐 田島 直也

          事務局：吉野由里子 会報委員：小牧 義隆 佐々木 達郎

RI 会長テーマ 奉仕しようみんなの人生を豊かにするために

          例 会 場：ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ  2730地区スローガン 『ロータリーの原点に立ち

誇りと自信をもって行動しよう』

          例会場住所：宮崎市大字塩路浜山  例会場 TEL :0985-21-1133・FAX 0985-21-1144

          事務局住所：宮崎市佐土原町下田島 11703-18 TEL0985-62-7833 FAX0985-62-7877

RIテーマ

奉仕しようみんなの人

生を豊かにするために

SERVE TO CHENGE

LIVES

；会員数 24名（免除 1名） ；出席数 11名

；欠席数 13名        ；メーク届 3名

；出席率 60.8％ ：吉田君・宇治橋君・白尾君

■happyボックス披露     ●宮原 建樹君

■５月のセレモニー💐

＊５/３お誕生日＝岩切 正司 君

＊結婚記念月＝岩切正司・純子ご夫妻💛

         原田宗忠・裕子ご夫妻💛

         藤浪淳志・幸香ご夫妻💛

    💐おめでとうございます💐

■地区大会参加報告～

              ●原田 宗忠 君

              ●籾田 直樹 君

■６月度例会案内

■6/1（水）＝  [1607回] 早朝例会

   ＊場所＝宝塔山公園

＊ 清掃時間＝8：00～9：00予定

   ＊rotaryブルゾンジャンパー着用

■6/8（水）＝    規定休会

■6/15（水）＝ [1608回]   会場：

  ＊６月度セレモニー ６組

＊次年度方針＝永野 陽子 君

＊各委員会活動最終報告＝委員長

 ＊ ガバナー補佐 田島 直也 氏 挨拶

■6/22（水）＝  [1609回]    会場：

  ＊会長・幹事・会計 より 退任挨拶

花束 記念品の贈呈

＊外部卓話＝UMKアナウンサー 佐々木 六華 氏

■6/29（水）＝[1610回]  夜間例会

  ＊年度末懇親会

場所：          時間：18：30～

☆例会の様子☆